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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under fremstilling af fødevarer,
hygiejnisk og adskilt opbevaring af fødevarer i køleskabe og
frysere i kabys og lagerrum, herunder
opbevaringstemperaturer. Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Procedurer for
adskillelse mellem produktion og opvask. Procedurer for
varmebehandling og opvarmning af indkøbte tilberedte
fødevarer. Procedurer for buffetlignende servering for større
selskaber.
Følgende er konstateret: Der stod to glas syltede peberfrugter
og en dunk olie direkte på gulvet ud for lav opbevaringsrist i
reol. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om opbevaring af fødevarer frit fra gulv, og på hylder i
en tilstrækkelig højde til at kunne rengøre under hylden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Kabys
og lagerrum samt køle- og fryseenheder, bordflader, emfang og
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ovne.
Kontrolleret anvendelse af desinfektionsmiddel: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, og udfører rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler og inventar: Kabys, buffetområde,
køleskabe samt køle- og frostskabe i lagerrum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater siden 01-01-2021 for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmebehandling/opvarmning og temperatur på opvaskemaskine. Set dokumenetation for fejlhåndteringer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Dokumentation for at krus, bægre og
engangshandsker er egnet til kontakt med fødevarer.


